
با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری؛ 

دکتر نجفی نژاد در جایگاه ریاست دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ابقا شد

صدور  با  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزیر  غلامی،  منصور  دکتر 
حکمی دکتر نجفی نژاد را به مدت چهار سال در سمت ریاست دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ابقا کرد.متن حکم ابقاء دکتر 
نجفی نژاد به شرح زیر است:ضمن قدردانی و تشکر از خدمات ارزنده تان 
و به استناد تبصره ۱ ماده ۴ آیین نامه جامع مدیریت دانشگاهها و 
موسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری برای مدت چهار سال به 
ریاست دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ابقاء می شوید.
امیدوارم با سعی و اهتمام جنابعالی و بر اساس اهداف و سیاست های 
دولت تدبیر و امید و برنامه های تقدیم شده به مجلس شورای اسلامی 
و بهره مندی از تجربه های مفید استادان، محققان و کارشناسان محترم 
و جلب مشارکت دانشگاهیان و دانشجویان عزیز و هم فکری با سایر 
مسئولان دانشگاهی برای اعتلای نظام آموزش عالی کشور گام های 
موثری بردارید.انتظار می رود با رعایت منشور اخلاقی دولت تدبیر و 
امید و حفظ بیت المال و اعمال سیاست های موثر صرفه جویی در 
هزینه ها، پرهیز از تجمل گرایی، تقویت نظم و انضباط و قانونمندی 
و ارتقای علمی، فرهنگی و اجتماعی آن دانشگاه و با اتکال به خداوند 

متعال نهایت کوشش و اهتمام خویش را به کار برید.

معرفی همکار آبفای گیلان بعنوان استاد و 
پیشکسوت نمونه کشوری

 رشت- زینب قلیپور- در اولین همایش مدیریت مصرف و 
هدررفت در دانشگاه شهید بهشتی تهران، همکار این شرکت بعنوان 
استاد و پیشکسوت نمونه کشوری معرفی شد و مورد تجلیل قرار گرفت.
بنا به این گزارش اولین همایش مدیریت مصرف و هدررفت آب طی 
سه نشست تخصصی با موضوعات مدیریت مصرف، هدررفت واقعی و 
هدررفت ظاهری آب با حضور متخصصین صنعت، مسئولین اجرایی و 
اساتید دانشگاه در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد.در مراسم 
اختتامیه این همایش مهندس ستار محمودی قائم مقام وزیر نیرو، 
و فاضلاب کشور،  مهندس جانباز مدیر عامل شرکت مهندسی آب 
تهران حضور  دانشگاه  و  بهشتی  دانشگاه شهید  و مسئولین  ریاست 
داشتند که از شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی برتر تجلیل 
شد و دکتر کاوه حریری مشاور مدیرعامل آبفای گیلان بعنوان استاد و 

پیشکسوت نمونه کشوری معرفی و مورد تجلیل قرار گرفت.

تعمیر اساسی ۶ دستگاه الکتروموتور ۶ کیلوولت 
در منطقه مرکزی

اراک-مهرافشان: با تعمیر ۶ دستگاه الکتروموتور ۶ کیلوولت 
در منطقه مرکزی، تداوم انتقال فرآورده های نفتی با اطمینان بیشتر 
میسر شد.به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
ایران - منطقه مرکزی، رئیس واحد برق این منطقه با اشاره به افزایش 
ضریب اطمینان انتقال مواد نفتی در مراکز انتقال نفت منطقه مرکزی 
گفت: از ۶ دستگاه الکتروموتور تعمیر شده، یک دستگاه مربوط به مرکز 
انتقال نفت ازنا،  ۲ دستگاه مربوط به مرکز انتقال نفت رازان و ۲ دستگاه 
متعلق به مرکز انتقال نفت شازند است.حمید رحمتی با اشاره به ۲ماه 
فعالیت گروه های تعمیرات برق منطقه مرکزی ، اذعان کرد: همه ادوات 
مکانیکی الکتروموتورها شامل بیرینگ ها ، واشرها و ... دمونتاژ شد و 

پس از تعویض و رفع خرابی نصب و راه اندازی شدند.

برگزاری جلسه هماهنگی و برنامه ریزی هفته 
منابع طبیعی و آبخیزداری  گلستان     

جلسه هماهنگی و برنامه ریزی هفته منابع طبیعی و آبخیزداری 
رییس  مهاجر  دکتر  ریاست  به  اسفند(   ۲۱ تا  گلستان)۱۵  استان 
سازمان جهاد کشاورزی استان   صبح امروز ۲۵ دی ۹۶ در دفتر رییس 
سازمان برگزار شد.در این جلسه همچنین رییس ستاد هفته منابع 
طبیعی و آبخیزداری گلستان، مهندس قزلسفلو مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان و دبیر این ستاد و اعضای ستاد شرکت داشتند.
درابتدای این جلسه مهندس قزلسفلو گزارشی از اقدامات انجام شده 
ارایه کرد و بعد از آن دکتر مهاجر رییس سازمان و رییس ستاد هفته 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان نسبت به برگزاری هر چه 
با شکوهتر این هفته تاکید کرد.دکتر مهاجر نسبت به ارایه گزارشات 
مستند و مقایسه ای فعالیت های انجام شده در حوزه منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان بصورت فیلم و پخش از رسانه ملی اشاره کرد.
رییس سازمان جهادکشاورزی استان گلستان و رییس ستاد هفته منابع 
برگزاری کلاس  ای،  توررسانه  برگزاری  استان  آبخیزداری  و  طبیعی 
های آموزشی و ترویجی با مرتع داران و عشایر، نگاه به بهره برداری 
جنگل ، ایجاد غرفه درنمایشگاه بین المللی گل و گیاه، نشست با قضات 
دادگستری، حضور درمدارس، ارتباط با ائمه جمعه استان و حضور در 

روز درختکاری و کاشت نهال و....را توصیه و تاکید کرد.

سی و دومین جشنواره انتخاب و معرفی نمونه های 
بخش کشاورزی استان گلستان برگزار شد

سی و دومین جشنواره ی انتخاب و معرفی نمونه های بخش 
کشاورزی استان گلستان به همت مدیریت هماهنگی ترویج سازمان 
جهاد کشاورزی استان امروز۲0 دی ماه در محل کانون طه گرگان 
برگزار شد.این مراسم با حضور مهندس مهاجر مشاور وزیر و مجری 
طرح دانه های روغنی کشور ، دکتر مهاجر رییس سازمان ، حجت 
الاسلام معصومی فر مسوول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان، 
رییس حوزه ی ریاست ، معاونین ، مدیران ، کارشناسان سازمان و 
همچنین تولیدکنندگان و بهره برداران برتر بخش کشاورزی استان 
برگزار شد.در این مراسم دکتر مهاجر رییس سازمان جهاد کشاورزی 
استان گفت: امروز خرسندیم که در خدمت تولیدکنندگان هستیم که 
دو پیام برای ما دارند.یکی میزان اثربخشی علم و تجربه و تکنولوژی 
متخصصان و کارشناسان و دیگری همت بلند عزیزان تولیدکننده که 
با پشتکار بسیار و کشیدن رنج و مشقت فراوان یافته های تحقیقاتی 
را به درستی به کار گرفتندو این بار مسوولیت ما را دو چندان می 
انتخاب برترین های بخش کشاورزی به عنوان یکی  کند.وی افزود: 
از رویکردها و شیوه های عملیاتی ترویج در جهت تحریک علایق و 
ایجاد انگیزه ی مثبت میان عموم تولیدکنندگان بوده و جایگاه ویژه 
ای دارد.رییس سازمان جهاد کشاورزی استان در ادامه سخنانش گفت: 
تولیدکنندگان برتر به عنوان مددکار ترویجی، یار و یاور مراکز جهاد 
کشاورزی بوده و می توانند در فعالیتهای مختلف ترویجی نظیر ایجاد 
کانون های یادگیری دانش و فن و ایجاد سایتهای الگویی و.... شرکت 
کنند و دامنه ی دسترسی مروجین مسوول پهنه را افزایش دهند.دکتر 
مهاجر از تولیدکنندگان استان خواست تا با استفاده بهینه از زمان و 
رعایت کشاورزی حفاظتی و مبارزه ی بهنگام با عوامل بیماری زا و آفات 
گیاهی در دستور کار خود قرار دهند تا انشالله دوران داشت خوبی را 

سپری کنیم.

سارق حرفه ای و سابقه دار در بندرگز دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان گلستان از شناسایی و دستگیری سارق 
حرفه ای و اعتراف وی به ۷ فقره سرقت خودرو و ۱۷ فقره قطعات داخل 
خودرو در بندرگز خبر داد.به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار علی 
اکبر جاویدان اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو و 
قطعات داخل خودرو در بندرگز، موضوع به  صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات پلیس نشان داد، 
متهم با در دست داشتن شاه کلید و با روش های مختلف، از خودروهایی 
که ایمنی لازم نداشتند و در نقاط خلوت پارک شده بودند اقدام به 
سرقت می کرد.فرمانده انتظامی استان گلستان، تصریح کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع، ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی در نهایت، سارق مورد نظر را شناسایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر کردند.

گردید  برگزار  دیماه   ۲۲ روز  در  که  بازدید  این  در 
توزیع  شرکت  مدیران  از  جمعی  و  معاونین   ، مدیرعامل 
روند  نزدیک  واز  داشتند  حضور  نیز  اهواز  برق  نیروی 
برق  پایداری شبکه  اقدامات صورت گرفته جهت  اجرائی 
اسلامي  شوراي  مجلس  در  مردم  نماینده  اطلاع  به  را 

رساندند.
توزیع  شرکت  مدیرعامل  کریمی  حسن  مهندس     
نیروی برق اهواز در خصوص آخرین اقدامات انجام شده 
روی شبکه بیان داشت: از بحران سال گذشته که ناشی 
تا  بود  شبکه  روی  آن  منفی  تاثیرات  و  خاک  و  گرد  از 
اقدامات مختلفی هم در جهت شناسائی نقاط ضعف و هم در شناسائی نقاط قوت وهمچنین نیازهاي آتي  کنون 

شبکه برق شهرهاي اهواز، باوي، حمیدیه و کارون صورت گرفته است.
پیشرفت  خوشبختانه  مهندسی  ریزیهای  برنامه  و  گرفته  صورت  حمایتهای  و  تلاشها  با  افزود:  ادامه  در  وی 
نیاز  مورد  آلات  ماشین  بتوانیم  سریعتر  هرچه  تا  تلاشیم  در  گرفته  رایزنیهای صورت  با  و  بوده  بخش  کاررضایت 
شرکت را به حد مطلوب برسانیم که تاکنون تعداد ۹ دستگاه خودروي مقره شوي و همچنین ۱۲ دستگاه بالابر 
به چرخه  ایم که درحال ورود  برقدار سفارش داده  با خطوط  ویژه کار  بوم عایق  بالابر  ۵ دستگاه  نیز  و  عملیاتي 

رساني هستند. خدمت 

با  رامهرمز  شهرستان  فاضلاب  طرح  اجرایی  عملیات 
حضور استاندار خوزستان کلنگ زنی شد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، این طرح با هدف 
جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب ، پیشگیری از آلودگی 
محیط زیست ، ساماندهی و جلوگیری از ورود فاضلاب به 
معابر شهری و کانال آب های سطحی در افق سال ۱۴۲۵ 

طراحی شده است.
استاندار خوزستان در در حاشیه آغاز عملیات اجرایی 
 ۲30 رامهرمز  فاضلاب  طرح  برای  کرد:  اظهار  طرح  این 
میلیارد ریال اعتبار و برای اصلاح شبکه آب این شهرستان 
نیز ۱00 میلیارد ریال تخصیص داده شده است.غلامرضا شریعتی افزود: در فاز دوم این طرح 38 کیلومتر شبکه فاضلاب 
برنامه ریزی شده است.وی با اشاره به وضعیت فعلی شبکه فاضلاب رامهرمز توضیح داد : هم اکنون سطح زیربنایی 
شبکه فاضلاب رامهرمز نزدیک به ۶0 درصد است اما از آنجا که ۶0 درصد تکمیل نشده است فقط ۲0 درصد از آن بهره 
وری دارد.شریعتی اظهار کرد: همچنین یک تصفیه خانه آب اضطراری با هزینه ۵0 میلیارد ریال در رامهرمز در حال 

ساخت است که کمبود آب آشامیدنی این شهرستان را بر طرف می کند.
استاندار خوزستان ادامه داد: شبکه آب رامهرمز شبکه فرسوده ای است که با اعتبار نزدیک به 300 میلیارد ریال 

تا سه سال آینده تعمیر و وضعیت آن به سطح استاندارد کشور می رسد.
شهر  این  فاضلاب  طرح  اجرایی  عملیات  آغاز  ایین  در  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  در  رامهرمز  مردم  نماینده 
گفت:طرح فاضلاب شهر رامهرمز از جمله طرح های مصوب هیات دولت در استان خوزستان است که اجرای آن نشان 
از همدلی دولت و مجلس دارد.اقبال محمدیان با بیان اینکه از سال ۱3۷3 تا ۱3۹۵ به طور کلی ۴00 میلیارد ریال 
برای اجرای طرح های فاضلاب در این شهرستان هزینه شده گفت: این رقم برای امسال و سال آینده در رامهرمز ۴۵0 

میلیارد ریال برای طرح های آب و فاضلاب می باشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلا ب خوزستان نیز در این آیین اظهار کرد: عملیات اجرایی شبکه فاضلاب شهرستان 

رامهرمز با اعتبار ۲30 میلیارد ریال به طول ۲0 کیلومتر آغاز شده است. 
وی افزود: در قالب این طرح اصلاح شبکه فاضلاب مناطق بلوار رزمندگان، منطقه گرمسیری، محدوده مدرس 

طالقانی، کوی مقداد و منازل مخابرات شهرستان رامهرمز انجام می شود. 
حقیقی پور بیان کرد: این پروژه از محل اعتبارات خزانه اسلامی و در مدت زمان ۲۴ ماه اجرایی می شود. 

معاون خدمات شهري و امور اجتماعی شهرداري قم از 
پیگیري مدیریت شهری قم براي جذب سرمایه گذار بخش 

خصوصي جهت تأمین دستگاه هاضم زباله خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری : سید امیر سامع 
با اشاره به آخرین وضعیت تهیه دستگاه هاضم زباله براي 
شهر قم، اظهار داشت : در حال حاضر کار مطالعه و بررسي 
انتخاب نوع دستگاه هاضم از نظر میزان ظرفیت و فناوری 
آن  و همچنین آنالیز فیزیکي و شیمیایي پسماندهاي شهر 
انجام، علاوه بر آن پیش نویس قرارداد مشارکت نیز تهیه 

شده است.
به دلیل فرمولهاي  اما  متأسفانه  زباله سوز  براي سیستم  اینکه علیرغم فراخوان جذب سرمایه گذار  بیان  با  وی 
موجود بخش خصوص بر این تصور است که صرفه مشارکت ندارد، افزود: معتقدیم اگر بخش خصوصي در این زمینه 
مشارکت داشته باشد قطعاً صرفه اقتصادي دارد از همین رو در تلاشیم بخش خصوصي که تجربه مدیریت تبدیل مواد 

به انرژي به روشهاي زباله سوز و هاضم را دارند براي مشارکت دعوت به عمل آید.
معاون شهردار قم به اقدامات تعیین مدل مشارکت و نیز روش تعیین سرمایه گذار براي سیستم هاضم زباله اشاره 
کرد و گفت: در صورت تحقق این موضوع میتوان با استفاده از فناوري هاي روز دنیا و با مشارکت سرمایه گذاري مشترک 

بخش خصوصي و شهرداري این پروژه را در شهر قم آغاز کنیم.

مهندس سیجانی از آغاز ثبت نام تسهیلات بازسازی 
و نوسازی بنگاههای صنفی تولیدی خبر داد.

معدن  و  صنعت   سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
نام  ثبت  آغاز  از  سیجانی  مهندس  قم،  استان  تجارت  :و 
تولیدی  صنفی  بنگاههای  نوسازی  و  بازسازی  تسهیلات 

خبر داد.
بنگاههای  از  حمایت  ضرورت  به  اشاره  با  ایشان 
آنها  از  توجهی  قابل  بخش  که  متوسط  و  خرد،کوچک 
در حوزه اصناف تولیدی فعالیت می کنند، اظهار داشت: 
صنفی  بنگاههای  تسهیلات  این  پرداخت  اصلی  اولویت 
تولید، دانش فنی و داشتن  از لحاظ ظرفیت  و  باشند  توان شبکه سازی و خوشه سازی داشته  تولیدی است که 
و  نوسازی  به  قادر  تسهیلات  این  دریافت  با  و  نداشته  باشد  تولید  افزایش  ویا  اندازی  راه  مانع  که  مشکلی  بازار 

باشند. بازسازی 
سرپرست سازمان صنعت،معدن و تجارت با اشاره به شرایط اخذ این تسهیلات خاطرنشان کرد: داشتن پروانه 
کسب، داشتن سهم بازار، دارا بودن حداقل دو نفر شاغل و همچنین داشتن توان نوسازی، بهسازی واحد تولیدی 

حداکثر تا پایان شش ماهه اول سال ۹۷ را از شرایط دریافت این تسهیلات برشمرد.
این  افزود:  و  کرد  ارزیابی  رامهم  تولیدی  صنفی  بنگاههای  ویژه  نوسازی  و  بازسازی  تسهیلات  پرداخت  وی 

تسهیلات طبق بند ۱/3 ارتقای توان تولید ملی مصوب ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی می باشد.
از  آیسیک  کد   ۱00 گفت:  شوند  می  تسهیلات  این  مشمول  که  واحدهایی  آیسیک  کد  بر  تاکید  با  ایشان 
جمله شیرینی پزی، عکاسی، جواهرسازی و... می توانند از این تسهیلات استفاده نمایند که لیست کامل آن در 
وبگاه سازمان به نشانی www.qom.mimt.ir و کانال سازمان در شبکه اجتماعی به آدرس@smtqom قرار 

داده شده است.
تصریح  تولیدی  و  صنفی  بنگاههای  نوسازی  و  بازسازی  تسهیلات  دریافت  فرآیند  بیان  با  سیجانی  محمود 
www.iranianasnaf. کرد: متقاضیان می توانند برای ثبت درخواست خود از طریق سامانه اصناف به نشانی 

ir اقدام نمایند.
مالی  پایانی سال  ایام  در  تسهیلات  پرداخت  در  عامل  بانکهای  زمانی  به محدودیت  توجه  با  پایان  در  ایشان 

خواستار همکاری مناسب و تسریع در انجام مکاتبات اداری دستگاههای دولتی و بانکها شدند.

 بازدید نماینده مردم شریف اهواز در مجلس 
از تجهیزات جدید برق این کلانشهر

با هدف پیشگیری از آلودگی محیط زیست کلنگ زنی شد:
آغاز عملیات اجرایی طرح فاضلاب رامهرمز

 لزوم پیگیری جذب سرمایه گذار 
براي تأمین دستگاه هاضم زباله در قم

آغاز ثبت نام تسهیلات بازساری و نوسازی 
بنگاههای صنفی تولیدی

معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی چهارمحال و 
بختیاری گفت: زمینه گسترش و گرایش اعتیاد در بانوان دور از ذهن نیست 

همان گونه که این پدیده نسبت به سال های قبل افزایش داشته است.
شهرام مقدس اظهار کرد: بر اساس بررسی هایی که در دو سال اخیر در 
خصوص اعتیاد در سطح کشور انجام شده است وضعیت استان خوب نیست.

که  است  استان هایی  جز  بختیاری  و  چهارمحال  اینکه  به  اشاره  با  وی 
وضعیت نامناسبی در بحث اعتیاد دارد، افزود: در حوزه بانوان به نظر می رسد، 
به واسطه اینکه این قشر برای اعتیاد نگرانی هایی دارند، حرمت هایی را در این 
فضا برای خود قائل هستند و احساس می کنند اعتیاد رفتار ناپسندی از طرف 
جامعه تلقی می شود می توان استنباط کرد که مشکل حادی در حوزه اعتیاد 

بانوان در استان نباید وجود داشته باشد.
بهزیستی چهارمحال  اعتیاد سازمان  و درمان  پیشگیری  توسعه،  معاون 
و بختیاری با بیان اینکه نگرانی درخصوص اعتیاد بانوان در استان مثل بقیه 
استان ها می تواند وجود داشته باشد، ادامه داد: زمینه گسترش و گرایش اعتیاد 
در بانوان دور از ذهن نیست همان گونه که این پدیده نسبت به سال های قبل 

افزایش داشته است.
اعتیاد  برای  را  حالت  دو  فعلی  شرایط  در  اینکه  بر  تأکید  با  مقدس 
برای  است،  سنتی  حالت  ابتدا  داشت:  عنوان  شد،  متصور  می توان  بانوان 
زنان  و  بوده  معتاد  همسر  یا  پدر  مثلا  فردی  که  خانواده هایی  در  مثال 
به  تشویق  وی  همسر  یا  باشند  داشته  دسترسی  مخدر  مواد  به  به  نوعی 
این کار کرده است یا به اشکال مختلف می خواسته فشارهای همسرش را 

کاهش دهد دچار اعتیاد شده اند.
معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی چهارمحال و 
بختیاری اضافه کرد: در شرایط فعلی متأسفانه گروه های جوان تری به سمت 
باشد،  نگران کننده  بسیار  می تواند  که  می کنند  پیدا  گرایش  اعتیادآور  مواد 
البته این موضوع در چهارمحال و بختیاری محدودتر است چراکه گروه های 
جوان به ویژه دختران نسبت به افراد دیگر مراقبت مناسب تری از خود در برابر 

آسیب های اجتماعی دارند.
و  از دلایلی که گفته می شود در چهارمحال  مقدس تصریح کرد: یکی 
بختیاری با مشکل حادی در زمینه اعتیاد بانوان روبرو نیستیم این است که 
کمپ بانوانی که تشکیل شد مراجعه کنندگان بسیار محدودی داشت تا جایی 

که به تعطیلی کشیده شد.
معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی چهارمحال و 
بختیاری افزود: با این حال به دلیل اینکه ممکن است در آینده وضعیت  اعتیاد 
در  مناسب  زیرساخت های  ایجاد  پیش بینی  است  لازم  باشد،  متفاوت  بانوان 

زمینه کمپ های ترک اعتیاد داشت باشیم.
مقدس ادامه داد: در آینده یک کمپ ترک اعتیاد بانوان در قالب مراکز 
پیش بینی شده  بختیاری  و  در چهارمحال  افراد  این  برای  میان مدت  اقامتی 
است که در صورت شناسایی افراد واجد شرایط برای تأسیس این مرکز اقدام 

می شود.
وی با بیان اینکه توصیه سازمان بهزیستی این است که بحث درمان 
زمانی  داشت:  عنوان  شود،  انجام  متعادل تری  و  نرم تر  روش های  طریق  از 
که حالت حاد اعتیاد ایجاد شود، شیوه های دیگر برای درمان آن پاسخگو 
مناسب  سیستم  و  خانواده  و  داشته  داشته  مکرر  عودهای  بیمار  نیست، 
مراقبتی برای کنترل بیمار وجود ندارد لذا باید بیمار به کمپ منتقل شود 

تا تحت نظر قرار گیرد.
بهزیستی چهارمحال  اعتیاد سازمان  و درمان  پیشگیری  توسعه،  معاون 
و بختیاری تأکید کرد: توصیه سازمان بهزیستی برای جوانان و نوجوانان که 
بانوانی که تاکنون به مراکز ترک اعتیاد  ابتدایی اعتیاد هستند یا  در مرحله 
مراجعه نکرده اند، این نیست که حتما باید وارد کمپ شوند بلکه با شیوه های 
داده  پوشش  افراد  این  از  عمده ای  بخش  سرپایی  سم زدایی  و  روان درمانی 

می شوند.

معاون سازمان بهزیستی چهارمحال و بختیاری:

زمینه گسترش و گرایش اعتیاد در بانوان دور از ذهن نیست

پنجشنبه 28 دی 1396    شماره 837 شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  اخبار

کسب رتبه اول 
جشنواره تحقیقاتی 
رازی توسط دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک تاکید کرد؛ 

نقش اعضاء انجمن های 
 اولیاء و مربیان 
در گسترش فرهنگ 
مصرف بهینه آب

سومین  و  بیست   : جرگونی   – ساری 
با  رازی  پزشکی  علوم  تحقیقاتی  جشنواره 
پزشکی  علوم  دانشگاههای  مدیران  حضور 
منتخب  پژوهشی  مراکز  و  برتر  ،محققان  کشور 
پزشکي  علوم  دانشگاه  ره  خمیني  امام  تالار  در 
پژوهشگران  از  تجلیل  با  تهران  بهشتي  شهید 
جشنواره  بیست وسومین  در  شد.  برگزار  برتر 
علوم  دانشگاه   ، رازي  پزشکي  علوم  تحقیقاتي 

پزشکي  علوم  دانشگاه  عنوان  مازندران  پزشکي 
پزشکي  علوم  هاي  دانشگاه  میان  از  برگزیده 

. را کسب کرد  ۲ کشور  تیپ 
تحقیقات  های  کمیته  میان  در  همچنین 
دانشجویی برگزیده این دوره از جشنواره رازی ،نیز 
پزشکي  علوم  دانشگاه  دانشجویي  تحقیقات  کمیته 
مازندران در میان دانشگاه هاي تیپ ۲ رتبه اول را به 

خود اختصاص داد.

اراک-مهرافشان: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان 
اراک بر نقش اعضاء انجمن های اولیاء و مربیان در گسترش 
اعضاء  کرد:  ابراز  و  تاکید  آب  بهینه  مصرف  فرهنگ 
عنوان  به  می توانند  یک  هر  مربیان  و  اولیاء  انجمن های 
سفیران آب در جامعه نقشی اساسی در گسترش فرهنگ 

مصرف بهینه آب داشته باشند.
اندیشی  هم  نشست  جشنواره  در  سرآبادانی  سعید 
اولیاء و مربیان مدارس شهر اراک با موضوع مصرف بهینه 

آب، با اشاره به لزوم توجه به مصرف بهینه آب و گسترش 
فرهنگ مصرف بهینه از سوی تک تک افراد جامعه افزود: 
مقطع  آموزان  دانش  از  لازم  آموزش  راستا ضمن  این  در 

ابتدایی برای فرهنگ سازی کمک گرفته می شود.
وی اظهار داشت:  طرح حامیان آب از جمله برنامه 
آب  بهنیه  مصرف  ترویج  زمینه  در  موثری  و  موفق  های 
است و شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این راستا 
تمام توان خود را به کار گرفته تا بتواند در زمینه مدیریت 

اساسی  و  محکم  های  گام  جامعه  در  آب  مصرف صحیح 
بردارد.

در ادامه غلام رضا احمری، مدیر دفتر کنترل کیفیت 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  فاضلاب  و  آب  بهداشت  و 
مرکزی با تاکید بر اینکه زنگ خطر کم آبي مدت هاست 
به صدا در آمده عنوان کرد: میزان سرانه مصرف بالای آب 
زنگ خطري برای ما که در آینده ای نه چندان دور شاهد 

مشکلات فراوانی در این بخش خواهیم بود است.

مرادنیا گفت: در راستای ایجاد توازن در بازار لبنیات اگر لازم باشد با 
تعادل  به شیر، می شود  یارانه  راستای اختصاص  مکاتبه های کشوری در 

و توازنی میان تولیدکنندگان و مصرف کننده ایجاد کرد.
بهمن  کردستان،  کشاورزی  جهاد  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
کردستان  کشاورزی  جهاد  بازارسازمان  تنظیم  ستاد  جلسه  در  مرادنیا 
و عید  نزدیک می شویم  پایانی سال  ایام  به  اینکه  به  توجه  با  اظهار کرد: 
نوروز را در پیش داریم باید  تدابیر لازم برای ایجاد آرامش در بازا و کنترل 

و مهار قیمت ها اندیشیده شود.
گونه  به  نیاز  مورد  و  اساسی  اقلام  به  مردم  باید دسترسی  افزود:  وی 
ایی باشد که با افزایش قیمت های کاذب در ایام پایانی سال مواجه نشوند.
راستای  در  بازار  تنظیم  ستاد  اینکه  بیان  با  کردستان  استاندار 

زمینه  باید  افزود:  دارد  مهمی  نقش  بازار  در  کالا  قیمت  ثبات  و  حفظ 
توان  می  که  است  زمان  وآن  کرد  فراهم  را  مردم  اطمینان  و  اعتماد 
پایان  برای  میوه  و  اساسی  کالاهای  به  مردم  نیازهای  همه  بود  مدعی 

است. شده  تامین  سال 
پرمصرف  اقلام  یک  عنوان  به  هندی  برنج  گفت:  کردستان  استاندار 
که  است  داشته  قیمت  افزایش  ۱۱درصد  گذشته  سال  نسبت  به  خانوارها 
با نزدیک شدن به پایان سال تقاضا برای مصرف افزایش می یابد که لازم 
است، به منظور تنظیم بازار مقدار کافی برنج در انبارها موجود باشد تا در 

صورت نیاز در بازار توزیع شود.
وی یاداور شد: با واردات مناسب و جایگزین شدن مرغ های تخمگذار 
در آیندە نزدیک این التهاب در بازار کاملا فروکش خواهد کرد ولی چون 

گرفتن  نظر  در  با  مناسب  ذخیره  است  لازم  دارد  زیادی  مصرف  کالا  این 
تاریخ مصرف انجام شود.

ایجاد  خصوص  در  لازم  های  مجوز  اینکه  بیان  با  کردستان  استاندار 
مرغداری های تخم گذار در استان صادر شده اظهار داشت: تصمیم برای 
گذاری  سیاست  مستلزم  باید  مرغ  تخم  تولید  بخش  در  گذاری  سرمایه 
متضرر  سبب  که  باشد  نحوی  به  گذاری  سرمایه  و  باشد  و صحیح  درست 

شدن سرمایه گذاران این حوزه شود.
میوه  بازار  تنظیم  برای  پرتقال  و  سیب  سازی  ذخیره  با  گفت:  وی 
با  یابد  و  شود  می  کاسته  میوه  تهیه  در  مردم  های  دغدغه  از  عید  شب 
عید  شب  میوه  تامین  به  آسان  دسترسی  مناسب  توزیع  و  رسانی  اطلاع 

باید فراهم شود.

استاندارکردستان:

ایجاد توازن در بازار لبنیات با پرداخت یارانه امکانپذیر می شود


